laşdırılması üçün bilik və bacarıqların artırılmasında 
təlimlərin təşkili xidmətinin satın alınması  məqsədilə   
dərc olunmuş  açıq tenderində tender komissiyasının 
qərarı ilə “Qabus Consulting” MMC qalib elan edilmiş-
dir.  Qalib şirkətlə 2019-cu il oktyabrın 30-da 84.299,20 
(səksən dörd min iki yüz doxsan doqquz manat  iyirmi 
qəpik) manat dəyərində KTN-18/2-23 nömrəli müvafiq 
satınalma müqaviləsi imzalanmışdır. 

B  İ  L  D  İ  R  İ  Ş
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İn-
kişafına Dövlət Dəstəyi Fondu Tədbirlər üçün